

P. Gronow
09.02.2017r
05

WPI
Zastępca Burmistrza
Miasta Giżycka
Roman Łożyński

URZĄD MIEJSKI
w Giżycku
1856
2017-02-08

DECYZJA NR 7/2017

ZN.II.5142.1.9.2017.mw

Elk, dnia 06.02.2017r.

Na podstawie art. 36 ust. 1 pkt 1 i 9, art. 89 ust. 2, art. 92 ust. 6 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t. j. Dz. U. z 2014r., poz. 1446 ze zm.) oraz § 13 i 14 Rozporządzenie Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 14 października 2015 r. w sprawie prowadzenia prac konserwatorskich, prac restauratorskich, robót budowlanych, badań konserwatorskich, badań architektonicznych i innych działań przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków oraz badań archeologicznych i poszukiwań zabytków (Dz. U. 2015, poz. 1789), w związku z art. 155 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. – Kodeks postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U. 2016, poz. 23),

po rozpatrzeniu wniosku wniesionego przez: Burmistrza Giżycka wniosek podpisał z up. Burmistrza Pan Karol Walinowicz Naczelnik Wydziału Planowania i Inwestycji,

z dnia: 24.01.2017 r. (data wpływu: 24.01.2017 r.), znak: WPI.042.24.71.2017.GW,

w sprawie zmiany pozwolenia nr 360/2016 z dnia: 11.10.2016r., sygn.: ZN.II.5142.1.19.2016.jw;

udzielającego pozwolenia na zmianę sposobu użytkowania oraz prowadzenie prac konserwatorskich i robót budowlanych przy zabytku oraz jego otoczeniu tj. Warsztacie Zbrojmistrza, stanowiącego część kompleksu Twierdzy Boyen w Giżycku- wpisanego do rejestru zabytków nieruchomych woj. warmińsko-mazurskiego ;

biorąc pod uwagę, że przepisy szczególne nie sprzeciwiają się zmianie tej decyzji, a słuszny interes strony za tym przemawia:

WARMIŃSKO-MAZURSKI WOJEWÓDZKI KONSERWATOR ZABYTKÓW

orzeka:

zmienić pozwolenie nr 360/2016 z dnia: 11.10.2016r., sygn.: ZN.II.5142.1.19.2016.jw na zmianę sposobu użytkowania oraz prowadzenie prac konserwatorskich i robót budowlanych przy zabytku oraz jego otoczeniu tj. Warsztacie Zbrojmistrza, stanowiącego część kompleksu Twierdzy Boyen w Giżycku- wpisanego do rejestru zabytków nieruchomych woj. warmińsko- mazurskiego;

w sposób następujący:

w treści decyzji zapis:

„**Termin ważności pozwolenia:** do 31.03.2017r.”

zmieniam na:

„**Termin ważności pozwolenia:** do 31.12.2017r.”

W pozostałym zakresie przedmiotowa decyzja pozostaje bez zmian.

UZASADNIENIE:

Na mocy art. 107 § 4 kodeksu postępowania administracyjnego odstępuje się od uzasadnienia, gdyż niniejsza decyzja w całości uwzględnia żądanie strony.

POUCZENIE

Od niniejszej decyzji przysługuje stronom odwołanie do Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (na podst. art. 127 K.P.A.), które należy złożyć za pośrednictwem tutejszego Urzędu w terminie 14 dni od daty otrzymania niniejszej decyzji (zgodnie z art. 129 K.P.A.)

Niniejsza decyzja może być cofnięta lub zmieniona w razie ujawnienia po jej wydaniu okoliczności, które mogą mieć wpływ na zakres prowadzonych prac lub nieprzestrzeganie postanowień ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami oraz przepisów wydanych na podstawie tej ustawy.

Wydanie niniejszej decyzji zostało zwolnione z niszczenia opłata skarbową zgodnie z przepisami ustawy z dnia 16 listopada 2006r. o opłacie skarbowej (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1827).

Otrzymują:

1. Burmistrz Giżycka,

2. a/a.

Do wiadomości:

1. Starostwo Powiatowe w Giżycku.

z up. Warmińsko-Mazurskiego
Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków
Leszek Godzieba
KIEROWNIK DELEGATURY W ELKU